СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
пятого созыва
41 сессия

Р Е Ш Е Н И Е
От 22.12.2015                                                     		                           №315

О внесении изменений в «Бюджет города Ельца на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», утвержденный решением Совета депутатов города Ельца от 24.12.2014 №227 (с изменениями от 27.03.2015 № 238, от 30.06.2015 № 259, от 30.10.2015 № 300)

Рассмотрев представленный администрацией городского округа город Елец проект изменений в «Бюджет города Ельца на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», учитывая заключения  прокуратуры города Ельца и Контрольно-счетной комиссии городского округа город Елец, рекомендательное решение постоянной комиссии Совета депутатов городского округа город Елец, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа город Елец, Положением «О бюджетном процессе города Ельца», Совет депутатов городского округа город Елец

РЕШИЛ:

1. Утвердить Изменения в «Бюджет города Ельца на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (прилагаются).
1. Направить указанные Изменения Главе городского округа город Елец для подписания и официального опубликования.

Председатель								В.Н. Никонов